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									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har inte korrekturlästs


vet att han har varit i kontakt med svensk polis och försökt framför allt att föra över sin teori omtill svensk polis men inte fått nåt gehör. Jag har ingen uppfattning i den där frågan egentligen.Det var en parentes, men viahar jag alltså fått reda på till exempel att är dömd i Düsseldorf till fem år för sin medverkan och att han hade någon av en kronvittnessituation och det var därför han fick rabatt, men det visste vi ju redan. Och sen går vi tillbaka till 1. Vad jag vet så är alltsåbara i kontakt med Sverige och med PKK:are här vid två tillfällen som vi har kunnat konstatera. Det ena är den 13 februari och den andra är den 1 mars. Man kan ju fråga sig varför och så, men det är i alla fall faktum att den här killen som i vart fall är häktad för två mord, det är han som ringer det här bröllopssamtalet till Det gör ju att det samtalet har en viss karaktär.

Då är en liten replik i buggningsmaterialet utav intresse. Först ska jag säga det då, attsom är en utav ledarna för PKK i Sverige när det beger sig 85/86, han betecknas utav till exempel ochnär han är här, som en farlig person.är utbildad nere i Bekaadalen. Han har företagit olika resor som är svårkontrollerade. Han har företrätt PKK på ett möte i Västtyskland på hösten 86, och han lämnar Sverige i januari 86 och återkommer först efter några månader. I vart fall är det så att säga den officiella bilden som finns kring Men på buggningsmaterialet så säger han vid ett tillfälle att polisen vet inte var jag var. Och det här är samtal som förs i anslutning till att man pratade en del i övrigt om Palmemordet. Det vi kan se i materialet det är i övrigt att en telefonkontrolluppgift mellan, en utav dom här terrorist förklarade kurderna nere i Malmö,

tror jag det är, jag är inte säker, men den saken kan jag kontrollera. det är en telefonkontrolluppgift som kommer från mars 86. Då berättarpå telefon att han har settjacka och så säger han att han inte

.

och

ilyils er om blanketten anvands soin fortsattringsblad

Ex 1 Till originalpärm (i nr-fold)
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